©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

MNXWEK$XBAmE FEDERAL mE SANTA eÀTAKINA
eEMYRO TEeNOLO©XeO BE30XNWXLLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona industrial Noí-te CEP 892}9-$OO - iQíriViLI.E
TELEFONE (47) 3204 7400

sc

PORTARIA N.' 052/20]8/DCTJ, DE ]9 DE ABÊii] ]jE 20]8

A Diretora do Centro 'l'etnológico de .loinville do Cantpus de .loinx,ille cla

UNIVERSAL)ADE FEDERAL l)E SANTA CIÀTARINA. no uso de suas abril)lições legais.

RESOLVE

,àg'{. }' CONSTITUIR Comissão de avaliação clip revalidação de dillloma

estrangeiro retbiente ao l)rocesso 23080.(1)01 473/'201 7-33. do curso clc Engenllaria Aeroespacial

Arf. 2" - 1)ESIGINAl{ pala integral a comissão, os tnemhios clescriíos a seguia

B Prof. fi,largos /\aves Rabelo;
e Prof'. Ralhei Gigena Cluenca:
@ Prof. A! ãi o C {aviailt} t)ousado

,4rt. 3" - Esta Portaria é retroatix,a a 07/02/2018. col [t)rme ata c]o c(.)]egiado c]o

re&rido CLlísa.

ã'É-ví1llio l)luto

i)lfçtora